


JaxHouse ApS
Skagerakvej 1, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 69 50 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..



Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JaxHouse ApS Skagerakvej 1 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 69 50 91
	Stiftet: 27. august 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt udlejning af investeringsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534.711 mod 567.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497.441 mod -300.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativ med t.kr. 402. Moderselskabet JAX Holding ApS vil, foreløbigt indtil aflæggelsen af årsrapporten for 2017, i fornødent omfang stille den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af kapitalberedskabet og den løbende indfrielse af forfaldne gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	534.711	567.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-495.537	-430.242
Resultat før finansielle poster	39.174	137.519
Andre finansielle indtægter	322	3.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-582.513	-543.169
Resultat før skat	-543.017	-401.977
2 Skat af årets resultat	45.576	101.180
Årets resultat	-497.441	-300.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-497.441	-300.797
Disponeret i alt	-497.441	-300.797

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.512.133	13.918.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.512.133</u>	<u>13.918.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.512.133</u>	<u>13.918.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.532	0
Udskudte skatteaktiver	7.000	76.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.576	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.065</u>	<u>30.851</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.173</u>	<u>106.851</u>
Likvide beholdninger	<u>869.452</u>	<u>1.344.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.052.625</u>	<u>1.451.553</u>
Aktiver i alt	<u>14.564.758</u>	<u>15.370.396</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-481.744	15.697
Egenkapital i alt	-401.744	95.697
Gældsforpligtelser		
Deposita	280.264	265.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.094.800	6.445.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.375.064	6.711.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.063	328.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.446.865	8.129.485
Anden gæld	68.510	105.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.591.438	8.563.570
Gældsforpligtelser i alt	14.966.502	15.274.699
Passiver i alt	14.564.758	15.370.396
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	581.613	542.314
Andre finansielle omkostninger	900	855
	<u>582.513</u>	<u>543.169</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-114.576	0
Årets regulering af udskudt skat	69.000	-88.000
Regulering af tidligere års skat	0	-13.180
	<u>-45.576</u>	<u>-101.180</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.553.634	12.491.975
Tilgang i årets løb	88.827	2.061.659
Kostpris ultimo	<u>14.642.461</u>	<u>14.553.634</u>
Af- og nedskrivninger primo	-634.791	-204.549
Årets af-/nedskrivninger	-495.537	-430.242
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.130.328</u>	<u>-634.791</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.512.133</u>	<u>13.918.843</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.697	-283.506
Årets overførte overskud eller underskud	-497.441	-300.797
Koncerntilskud	0	600.000
	<u>-481.744</u>	<u>15.697</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.